(Anno 1133-1137, Jan. 20.)
[Neustria pia, p. 174.]

INNoCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
venerabili fratri Hueoni, Rothomagensi archiepi-
scopo, salutem et apostolicam benedictionem.

Fervorem tu® dilectionis ac constantiam fidei,
que in persona tua hactenus claruerunt, exigente
temporis necessilate, tam apud ecclesiasticas quam
seculares personas, ipsis operum fructibus sancta
Dei Ecclesia comprobavit. Unde et in specula domus
Domini divina providentia constitutus, super com-
missum gregem, more boni pastoris, diligenter invi-
gilas, ctte severum in corrigendis vitiis exhibendo,
episcopale officium verbis et exemplis adimplere
contendis. Age nunc, charissime, et, juxta Apostoli
vocem, obsecra, increpa, argue (Il Tim. 1v), in om-
nibus tamen charitate et mansuetudine, a¢ sancto-
rum canonum forma servata. Nec ullatenus arbitre-
ris quod ea, que recte a te staluta sunt, in irritum
devocare, et quee plantaveris disperdere aut eradi-
care velimus, quin potius ea qua secundum Deum
‘et justitiam feceris, perpetua firmitate volumus
observari. Quod si abbas 8. Wandregisili, usquead
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proximam Pentecostes solemnitatem obedire frater- A episcopo, si quidem graliam atquo communionem

nitali tue contempseril, sententiam quam, in ipsum
ntionabilem promulgabis, apostolica auctoritate,
ratam habebimus. Pra:lerea, frater dileclissime, te
presentibus litteris duximus commonendum, qua-
tenus personam tuam studeas preparare, ut cum
nuntiom nostrum acceperis, B. Petri servilium va-
leas exercere. Stolam ob insigne dilcctionis de collo
nostro assumptam, per dilectos filios nostros, R. ut
G. viros industrios tibique dcvotos, charilati tue
transmittimus, ut videlicet ad honorem Dei et B.
Petri reverentiam nostrique memoriam, ea assidue
perfruaris.
Data Pisis xint Kalend. Februar.

CCLVI-CCLVIIL.

Privilegiumpromonasterio Sancti PetriMellicensis.
(Anno 1137, Jan. 3.)
|HueBER, Austria illustrata, p. 8.)

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio HercuminrriDo abbati monasterii Sancti
Petri de Medelik ejusque successoribus regulariter
substituendis in perpetuum.

Apostolice sedis cui, diponente Domino, preesi-
demus, auctoritate compellimur, ut venerabilia loca,
presertim qua beati Petri juris existunt, atque per
sanclas inibi Domino familfaritates diligamus, et
eorum quieti et utilitali salubriler, auxiliante Deo,
povidere curemus. Hujus ilaque rationis intuitu,
dilecte in Domino fili Herchinfride abbas, tuis ratio-
mabilibus postulationibus annuentes, Beati Petri
monasterium, cui divina providentia prasides, quod
stique illustris vir Luipoldus marchio a parentibus
suis in Medlick, in parochia Pataviensi constructum,
et sub patronalus sui jure possessum, sancl@ Ro-
maoze Ecclesi obtulit, ejus tuilione perpelua con-
fovendum ad instar pradecessorum nostrorum reco-
lende memorix Paschalis et (alixti Romanorum
pontificurn, apostolica sedis privilegiocommunimus;
slaluenles ut quascunque possessiones quecunque
predia sive ecclesias cum decimarum oblationibus
predieti principes Luipoldus, et pater ejus Luipol-
dus, ac ceeteri parentes ejus, seu alii fideles de jure
proprio eidem caenobio contulerunt, sive in poste-
rum offerri contigerit, tibi tuisque successoribus